
Муниципалитет:

Предмет:

Класс обучения: 5

Дата 

проведения:
23.09.2019 г.

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Гражданство

Ограниченные 

возможности 

здоровья

Муниципалитет Полное название общеобразовательной организации по Уставу

Класс, в 

котором учится 

участник

Класс, за 

который 

участник 

выступает

Статус 

участника

Результат 

(балл)

1 Опанасюк Андрей Денисович М 18.07.2008 г. РОССИЯ не имеются
Агаповский_муницпальный

_район

Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Магнитная средняя общеобразовательная 

школа»
5 5 Участник 15,00

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Рейтинговый список  участников школьного этапа всероссийской, областной, муниципальной олимпиад школьников в 2019-2020 учебном году

Агаповский_муницпальный_район

Астрономия


